日本時間 2020 年 1 月 19 日 18:40 更新

お客様各位

日頃よりハワイアン航空をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

本日、乗員調整のためハワイアン航空の日本路線の運航に変更が生じております。

下記の該当便にてご出発・ご到着予定のお客様におかれましては、ご確認をお願い申し上げます。

運航スケジュール

便名 運航区間 定刻の出発 変更後 定刻の到着 変更後

HA442 新千歳-ホノルル 新千歳発

1 月 19 日

19:45

新千歳発

1 月 20 日

9:00

ホノルル着

1 月 19 日

7:５0

ホノルル着

1 月 19 日

21:05

カウンター情報

チェックインカウンター 開始予定 締切り予定

新千歳空港国際線ターミナル

A1-6 カウンター

1 月 20 日 7:00 1 月 20 日 8:00

＊フライトの最新情報は、ハワイアン航空ウェブサイト HawaiianAirlines.co.jp/flight-status にて
ご確認いただけます。

なお、空港へは余裕をもってお越しくださるようお願いいたします。

この度はご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。お客様のご理解・ご協力を賜りますよう、何卒よろ

しくお願い申し上げます。

ハワイアン航空

https://www.hawaiianairlines.co.jp/flight-status
https://www.hawaiianairlines.co.jp/flight-status
https://www.hawaiianairlines.com/flight-status
https://www.hawaiianairlines.com/flight-status